
UCHWAŁA NR XLVIII/394/l0

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie przejęcia do gminnego zasobu nieruchomości działki gruntowej będącej w
użytkowaniu wieczystym osoby prywatnej na realizację celu publicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zmianami)
uchwala się co następuje:

§ 1. Zezwala się na przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości, działki· gruntowej
niezabudowanej będącej w użytkowaniu wieczystym osoby prywatnej oznaczoną działką nr
4/7 o pow. 0,1253 ha położonej w obrębie 3 miasta Polanowa na realizację celu publicznego
- drogę gminną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/348/1O Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 28 stycznia 2010
r. w sprawie przejęcia do gminnego zasobu nieruchomości działki gruntowej będącej

własnością prywatną na realizację celu publicznego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


